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Abrescia Silvia Giovedì silvia.abrescia@ic20bo.istruzioneer.it

Arena Miriam Giovedì miriam.arena@ic20bo.istruzioneer.it

Bollino Giuseppina Mercoledì giuseppina.bollino@ic20bo.istruzioneer.it

Bonali Maria Giulia Mercoledì mariagiulia.bonali@ic20bo.istruzioneer.it

Caccioppoli Paola Martedì paola.caccioppoli@ic20bo.istruzioneer.it

Califano Ermelinda Martedì ermelinda.califano@ic20bo.istruzioneer.it

Casale Giovanni Lunedì giovanni.casale@ic20bo.istruzioneer.it

Costanzo Chiara Martedì chiara.costanzo@ic20bo.istruzioneer.it

D'Alonzo Leonardo Lunedì leonardo.dalonzo@ic20bo.istruzioneer.it

D'Ettorre Tania Venerdì Il venerdì delle prime due settimane di ogni mese tania.dettorre@ic20bo.istruzioneer.it

Di Fabio Valentina Venerdì valentina.difabio@ic20bo.istruzioneer.it

Fabrizio Gaetano Martedì gaetano.fabrizio@ic20bo.istruzioneer.it

Fanelli Gianluigi Giovedì gianluigi.fanelli@ic20bo.istruzioneer.it

Feliziani Elena Martedì elena.feliziani@ic20bo.istruzioneer.it

Fontana Elisabetta Martedì Prima -seconda -terza settimana del mese elisabetta.fontana@ic20bo.istruzioneer.it

Furfaro Maria Romana Mercoledì Prima e terza settimana del mese mariaromana.furfaro@ic20bo.istruzioneer.it

Garavini Lorenza Martedì lorenza.garavini@ic20bo.istruzioneer.it

Gardi Cristina Giovedì cristina.gardi@ic20bo.istruzioneer.it

Giacummo Clelia Maria Lunedì clelia.giacummo@ic20bo.istruzioneer.it

Giuliani Licia Giovedì licia.giuliani@ic20bo.istruzioneer.it

Ianniello Angela Venerdì angela.ianniello@ic20bo.istruzioneer.it

Lucerni Lorenzo Martedì lorenzo.lucerni@ic20bo.istruzioneer.it

Marica Violeta Giovedì violeta.marica@ic20bo.istruzioneer.it

Marignetti Barbara Venerdì barbara.marignetti@ic20bo.istruzioneer.it

Marra Stefania Lunedì stefania.marra@ic20bo.istruzioneer.it

Marsili Elena Martedì elena.marsili@ic20bo.istruzioneer.it

Ossicini Charlotte Lunedì charlotte.ossicini@ic20bo.istruzioneer.it

Osti Angela Venerdì angela.osti@ic20bo.istruzioneer.it

Parini Mimma Stella Martedì mimmastella.parini@ic20bo.istruzioneer.it

Pilati Fabio Mercoledì fabio.pilati@ic20bo.istruzioneer.it

Rigato Nicola Martedì nicola.rigato@ic20bo.istruzioneer.it

Sabattini Annamaria Martedì annamaria.sabattini@ic20bo.istruzioneer.it

Santoro Laura Martedì laura.santoro@ic20bo.istruzioneer.it

Scopece Fiora Mercoledì La prima e la terza settimana di ogni mese. fiora.scopece@ic20bo.istruzioneer.it

Signorello Mariangela Mercoledì 2°,3° e 4° mercoledì del mese mariangela.signorello@ic20bo.istruzioneer.it

Sirna Laura Lunedì laura.sirna@ic20bo.istruzioneer.it

Smaldone Antonio Lunedì antonio.smaldone@ic20bo.istruzioneer.it

Sola Sabrina Giovedì sabrina.sola@ic20bo.istruzioneer.it

Spaggiari Marialberta Giovedì Le prime due settimane del mese alberta.spaggiari@ic20bo.istruzioneer.it

Stacchiotti Simonetta Venerdì Primo e terzo venerdì del mese su appuntamento simonetta.stacchiotti@ic20bo.istruzioneer.it

Strazzeri Laura Lunedì laura.strazzeri@ic20bo.istruzioneer.it

Talamonti Daniela Mercoledì daniela.talamonti@ic20bo.istruzioneer.it

Vitelli Rossella Martedì rossella.vitelli@ic20bo.istruzioneer.it
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